1

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 октября 2021 г.                          г. Георгиевск                                       № 916-82
О внесении изменения в пункт 5 раздела I плана работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на IV квартал 2021 года, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 сентября 2021 г. № 904-78
Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 5 раздела I плана работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на IV квартал 2021 года, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 сентября 2021 г. № 904-78 «Об утверждении плана работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на IV квартал 2021 года» изменение, заменив слово «Октябрь» словом «Декабрь».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников